

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุใช้งานงบผู้ใช้ไฟ ลงทุน และโครงการ จำนวน 3 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 453,412.50 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 8 มกราคม 2567
เป็นเงิน 453,412.50 บาท ราคาหน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท.

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	ทะเบียน PQL	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-02-018-0008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	EA		RMIS-105/2564	1,300.00	190.00	247,000.00	17,290.00	264,290.00
2	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	PQL-023-66-11	RHOT-081/2561	250.00	491.00	122,750.00	8,592.50	131,342.50
3	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	EA		RHOT-099/2567	90.00	600.00	54,000.00	3,780.00	57,780.00
								423,750.00	29,662.50	453,412.50

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 รายการที่ 1 ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุดตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002261628 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2566, รายการที่ 3 ตามใบสั่งซื้อ 3002326926 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2566
 - 4.2 รายการที่ 2 ใช้ราคากลางพัสดุครั้งที่ 4/2566 อนุมัติ รมก.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายสุวัฒน์ เลาะห์เพ็ญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง